замовника», підпунктом 1 пункту 1.5 Договору про
закупівлю №143 від 01.03.2024 року (далі – Договір),
уклали цю Додаткову угоду про таке:
1. Сторони погодили внести зміни до Специфікації,
а саме за позиціями № 1, 3, 4 зменшити обсяг
закупівлі та домовилися зменшити загальну суму
договору на: 46 382,01 грн. (Сорок шість тисяч
триста вісімдесят дві гривні 01 копійок).
2. Пункт 3.3. Договору викласти в новій редакції:
«3.3 Ціна цього Договору становить: 23 458,63 грн.
(Двадцять три тисячі чотириста п’ятдесят вісім
гривень 63 копійки), в тому числі ПДВ: 1 534,68
грн. (Одна тисяча п’ятсот тридцять чотири гривні
68 копійок).».
3. Змінити Додаток №1 «Специфікація» до Договору
та викласти його в новій редакції, що додається.
4. Інші умови Договору залишаються без змін.
5. Дана Додаткова угода складена українською
мовою у двох примірниках, які мають однакову